ＮＰＯ法人市民パトロールセンターはむら ☎・ＦＡＸ ５５５－８１０１（小作センター）
  1

           ＮＰＯ法人

 市民パトロールセンターにつきましては、日頃から、市民の皆さま・各種団体、そして関係行政

機関の皆さまから、あたたかいご支援、ご協力をいただきながら平成２２年５月から一年有余パト

ロール活動の実績をあげてまいりました。

 この間、パトロール活動の中で、普段の生活では思いもよらぬ不審者の行動・行為などが見受け

られたり、警察・学校・市民の方々から寄せられる情報など分析しながら、防犯意識の重要性がお

おいに認識されるべきであることを思い知らされました。

 こうしたことから、市民パトロールセンターでは地域社会との連携、共助を図る上でも活動の継

続性、組織の充実強化を目指し、本年当初から特定非営利活動法人（ＮＰＯ法人）の設立に努力し

てまいりました。

 その結果、本年９月に東京都から特定非営利活動法人（ＮＰＯ法人）「市民パトロールセンター

はむら」の認証を受けることができました。これも関係各位のあたたかいご支援の賜ものと、会員

一同感謝しております。

 今後は、役員及びパトロール隊員一同認識を新たにし、安心・安全の街づくりをモットーに、よ

り多様な活動内容など研究しながらパトロール活動に専念してまいる所存でございます。

 ここに、特定非営利活動法人（ＮＰO法人）「市民パトロールセンターはむら」の発足をご報告

させていただくとともに、今後とも、ご支援・ご協力をよろしくお願い申し上げます。
                            特定非営利活動法人市民パトロールセンターはむら

                                      理事長 中島 義信

ＮＰＯ法人市民パトロールセンターはむらは、安心・安全の街づくりをモットーに皆さまからの

会費などの支援をいただき、市役所、警察署、消防署などの官公庁、そして羽村市内の各種団体と

の連携により今後もさまざまな活動を展開していきます。

ただいま正会員・賛助会員を募集しております。どうぞご支援ご協力のほど、よろしくお願いい

たします。

 また、青色回転灯パトロール車や自転車および徒歩により市内を２時間程度巡回

してくださるパトロールボランティアも随時募集しています。

お気軽にパトロールセンターまでお問い合わせ下さい。

ＮＰＯ法人市民パトロールセンターはむら ☎・ＦＡＸ ５５５－８１０１（小作センター）
  2

｢市民パトロールセンターはむら｣は福生警

察署及び同防犯協会から感謝状をいただき

ました。
今後も市民のみなさまと共に、安心・安全

の街づくりをめざし活動していきます！！

｢ＮＰＯ市民パトロールセンターはむら｣は理事８名、監事２名、市民パトロール

「あおばずく隊」隊員２２名で構成されています。どうぞよろしくお願いします。

                         ≪市民パトロール「あおばずく隊」隊員≫

                                            隊 長   中 里 国 英

                         副隊長  梶  正 明

                                                 隊 員  市 岡 恵 子   隊 員  桐 井 幸 雄

                                                   〃     大 塚 さ よ 子  〃   指 田  勇

                       〃  田 村 静 雄   〃  浦 野 正 美

                       〃  濱 田 哲 哉   〃     高 橋 美 作

                       〃  村 野 光 良   〃     石 井  勇

                       〃  羽 村 義 男   〃     瀧  眞 一

                       〃  森  佳 愛   〃     塩 田  篤

                       〃  櫻 澤 佐 市   〃     天 野 春 夫

                       〃  松 尾 好 男    〃     高 木 君 夫

  〃     瀬 戸 建 夫   〃     小 作 敏 之

パトロールセンターは

どこにあるの？

≪羽村センター≫

羽東１－１３－１０

TEL・FAX 555-8586

≪小作センター≫

小作台１－１６－１

  TEL・FAX 555-8101

発行 平成２３年（２０１１年）１０月１日

編集 特定非営利活動法人 市民パトロールセンターはむら

羽村市小作台１－１６－１   TEL・FAX  ５５５－８１０１

E-mail アドレス：patosen-hamura@tokyo.email.ne.jp

理事長  中 島 義 信

副理事長 尾 部 卓 美

理 事   石 川 利 夫

理 事   北 浦 勝 平

理 事   下 田  壮

理 事   水 嶋 恵 子

理 事   中 里 国 英

理 事   梶  正 明

監 事   志 村 忠 夫

監 事   石 井  勇

mailto:patosen-hamura@tokyo.email.ne.jp